
265
DOM/ES - Edição Nº2.708

quarta-feira, 19 de Fevereiro de 2025

Governador Lindenberg

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE CONTRATAÇÃO 
DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 06/2025
PROCESSO: Nº. 116.492/2025
ID: 2025.078E0500001.09.0006
OBJETO: Contratação de empresa especializada 
para emissão de certificado digital com fornecimento 
de midia de armazenamento tipo Token USB 
criptografico.
Empresa vencedora: LEIDE CRISTINA RODRIGUES 
DA ENCARNAÇÃO
Valor total: R$869,95
Data de apuração das propostas: 17/02/2025
Local: Prefeitura Municipal de Governador 
Lindenberg/ES.
DATA: 19/02/2025
Magna Stela Moscon Correa
Gerente do Setor de Compras

Protocolo 1496459

Guarapari

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO PERP Nº 003/2025
PROCESSO Nº 27910/2024
O Município de Guarapari/Secretaria Municipal 
da Educação, por meio de sua Pregoeira, torna 
público a ABERTURA  da licitação para a modalidade 
pregão eletrônico, N.º 003/2025,PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N.º27910/2024-ID TCE/ES: 
2025.028E0700001.02.0003, que tem como 
objeto a AQUISIÇÃO DE GALÕES DE ÁGUA 
MINERAL DE 20 LITROS E COPOS DE ÁGUA 
MINERAL DESCARTÁVEIS DE 200 ML,  PARA 
ATENDER AS ESCOLAS CAMPESINAS DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO, BEM COMO PARA AS 
DEPENDÊNCIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DA EDUCAÇÃO - SEMED. INÍCIO DA PROPOSTA: 
ÀS 08:00 HORAS DO DIA 20/02/2025
RECEBIMENTO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO ATÉ: 
ÀS 23:59 HORAS DO DIA 28/02/2025
RECEBIMENTO DOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS 
ATÉ: ÀS 23:59 HORAS DO DIA 28/02/2025
LIMITE PARA RECIMENTO DA PROPOSTA: ÀS 08:00 
HORAS DO DIA 06/03/2025
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA PROPOSTA: 
ÀS 09:30 HORAS DO DIA 06/03/2025. 
Edital disponível através do site:www.portalde-
compraspublicas.com.br e www.guarapari.es.gov.
br. Informações: licitacao.semed@guarapari-edu.
com.br ou tel.: (27) 3361-4806.
Guarapari ES, 13 de fevereiro de 2025.
CRISTIANE LIMA DA SILVA PEIXOTO
PREGOEIRA - SEMED

Protocolo 1493310

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 104/2024
Processo nº 13.619/2024
ID TCE/ES: 2024.028E0500001.01.0013

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI/ES, por meio de 
sua Agente de contratação - Pregoeira, torna 
público o resultado da licitação em referência, cujo 
objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
DE PROCESSAMENTO DE DADOS PARA O 
ACOLHIMENTO I - SETAC, devidamente adjudicado 
e homologado pelo Prefeito, em atendimento à Lei 
n° 14.133/21.
EMPRESA VENCEDORA:
MG INFORMÁTICA E SEGURANÇA ELETRÔNICA 
LTDA, CNPJ 55.131.563/0001-00.
LOTE 01 -  VALOR TOTAL: R$ 34.700,00 (trinta e 
quatro mil e setecentos reais).
LOTE 02 - FRACASSADO
LOTE 03 - FRACASSADO
LOTE 04 - FRACASSADO

Guarapari, 12 de fevereiro de 2025.
Fernanda da S. P. Parente
Agente de Contratação - Pregoeiro

Protocolo 1495258

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 114/2024
Processo nº 20.821/2024
ID TCE/ES: 2024.028E0500001.01.0016

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI/ES, por meio de 
sua Agente de contratação - Pregoeira, torna 
público o resultado da licitação em referência, cujo 
objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROCESSAMENTO DE DADOS PARA EQUIPAR A 
PESTALOZZI - SETAC, devidamente adjudicado e 
homologado pelo Prefeito, em atendimento à Lei n° 
14.133/21.
EMPRESA VENCEDORA:
CARLOS HENRIQUE SFORCA LTDA, CNPJ 
5.268.986/0001-77
LOTE ÚNICO- VALOR TOTAL: R$ 58.952,00 
(cinquenta e oito mil e novecentos e cinquenta e dois 
reais).

Guarapari, 12 de fevereiro de 2025.
Fernanda da S. P. Parente
Agente de Contratação - Pregoeiro

Protocolo 1495266


